ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(сороковое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2018 г.       № 175
О рассмотрении протеста Лодейнопольского

городского прокурора от 12.10.2018 г. № 07-77-2018
Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора                      от 12.10.2018г. № 07-77-2018 на решение совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» от 20.12.2005г. № 32, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Признать протест Лодейнопольского городского прокурора от 12.10.2018г. № 07-77-2018 обоснованным.
2. Совету депутатов Янегского сельского поселения учесть требование Лодейнопольского городского прокурора и отменить решение совета депутатов Янегского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» от 20.12.2005 № 32».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                          Л.В.Чиж